
Universidad Nacional de Salta 17-ardi 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 17 de Diciembre de 2010 

1.023/10 

Expte. N° 14.013/10 

VISTO: 

Que a esta Facultad se le hizo entrega de fondos autorizados por la Comisión de 
Hacienda del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Salta, con el fin 
de atender gastos de funcionamiento; atento que con dichos fondos se atendieron gastos 
menores y urgentes propiciando el normal desarrollo de las actividades académicos-
administrativas y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados con Cheques por la Facultad, Escuela de 
Ingeniería Química, Escuela de Ingeniería Industrial, Escuela de Ingeniería Civil, PROMEI 
General, Higiene y Seguridad y Beca Bicentenario, por la suma de $ 27.326,95 (Pesos 
VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS), 
cuyos comprobantes obran en el presente Expediente y se encuentran detallados en la 
correspondiente Relación de Comprobantes. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 27.326,95 (Pesos VEINTISIETE MIL 
TRESCIENTOS VEINTISEIS CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS), al presupuesto de 
esta Facultad, F.F. 16 y F.F. 11, según se detalla a continuación: 

INCISO 2 
2-1-1 ALIMENTOS PARA PERSONAS 1.061,30 
2-2-3 CONFECCIONES TEXTILES 2.480,00 
2-3-4 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON 27,60 
2-5-8 PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 2.966,50 
2-5-9 OTROS N.E.P. 15,00 
2-6-2 PRODUCTOS DE VIDRIO 834,00 
2-7-4 ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS 1.414,00 
2-7-9 OTROS N.E.P. 1.050,00 
2-9-2 UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA 902,15 
2-9-3 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 1.394,96 

TOTAL INCISO 2 12.145,51 
INCISO 3 

3-3-5 LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION 2.330,00 
3-5-3 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES 2.585,00 

TOTAL INCISO 3 4.915,00 
INCISO 4 

4-3-6 EQUIPO PARA COMPUTACION 2.399,01 
4-3-7 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES 4.540,01 
4-3-8 HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MENORES 955,82 
4-3-9 EQUIPOS VARIOS 2.371,60 

TOTAL INCISO 4 10.266,44 
TOTAL GENERAL 27.326, 95 

Pesos: VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON NOVENTA Y CINCO 



Universidad Nacional de Salta 

II FACULTAD DE 
.,T41 1NGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

1.023/10 

Expte. N° 14.013/10 

CENTAVOS. 

ARTICULO 	3°.- Afectar la suma de $ 27.326,95 (Pesos VEINTISIETE MIL 
TRESCIENTOS VEINTISEIS CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS), a las siguientes 
dependencias: 

Administración 
	

$ 6.735,00 
Escuela de Ingeniería Química 

	
$ 2.122,00 

Escuela de Ingeniería Industrial 
	

$ 2.218,01 
Escuela de Ingeniería Civil 

	
$ 1.414,00 

PROMEI General 
	

$ 9.744,93 
Higiene y Seguridad 
	

$ 834,00 
Beca Bicentenario 
	

$ 4.259,01 

ARTICULO 4°.- Dejar establecido que copia de la presente Resolución será agregada al 
siguiente expediente: 

Escuela de Ingeniería Química 
	

Expte. N° 14.015/10 
Escuela de Ingeniería Industrial 

	
Expte. N° 14.016/10 

Escuela de Ingeniería Civil 
	

Expte. N° 14.017/10 
PROMEI General 
	

Expte. N° 14.018/10 
Higiene y Seguridad 
	

Expte. N° 14.123/10 
Beca Bicentario 
	

Expte. N° 14.489/09 

ARTICULO 5°.- Comuníquese a Rectorado, Secretaria Administrativa, al Ing. Jorge Félix 
ALMAZAN, a las Escuelas de Ingeniería Química, Industrial, Civil y siga al Departamento 

e Presupuesto y Rendición de Cuentas, para su toma de razón y demás efectos. 
FJCH 

/0--t Ing. JO 	LO( ALMAZAN 
D CANO 

FACULTAD DE INGENIMA Dm. Mónica 	P 	S 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA. 


	Page 1
	Page 2

